別記様式第１号

令和　　年　　月　　日

東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名

東広島市要介護度改善インセンティブ事業報奨金交付申請書

　東広島市要介護度改善の取組に対する事業所等への事業報奨金の交付を受けたいので、東広島市要介護度改善インセンティブ事業報奨金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
[bookmark: _GoBack]東広島市要介護度改善インセンティブ事業（要介護度改善者名簿）